ما تنها کسانی بودیم که جا مانده بودیم. ممکن بود ایالات متحده هم بعدها بابت از دست دادن فرصت برای حل مسالمت‌آمیز این بحران مقصر شناخته شود. پس از ادای سوگند من به‌عنوان وزیر خارجه، بیل و سایر اعضای هیئت مذاکره به مسقط سفر کردند. (در دومین دور مذاکرات مخفیانه در عمان در ماه مارس ۲۰۱۳/اسفند ۱۳۹۱) او پیامی را رساند که ایرانی‌ها مشتاق شنیدنش بودند: ایالات متحده آماده خواهد بود مشروط بر موافقت ایران با ایجاد محدودیت‌های شدید، دائمی و قابل راستی‌آزمایی [در برنامه هسته‌ای خود] داشتن برنامه‌ای محدود، صرفاً مسالمت‌آمیز و بومی در زمینه غنی‌سازی ایران را مورد بررسی قرار دهد. (Kerry, 2018: 539-543)